
Obchodní podmínky zadavatele

2020/409
Číslo smlouvy objednatele:..... ■■■■■■■

Číslo smlouvy zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO

zákoník)

1. Smluvní strany

1. Objednatel:
Město Znojmo
Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Jan Grois, MBA, starosta města

00293881
CZ00293881
plátce DPH
KB Znojmo
19-5054880237/0100

Sídlo:
Jednající:

DIČ:
Daňový režim:
Bankovní spojení:
Číslo účtu: . , , .
Zástupce ve věcech technických.
Ing. Karel Bartušek vedoucí odboru
Václav Vybíral referent odboru investic a

IČ:

íinvestic a technických služeb
technických služeb

K.S.H.group s.r.o.

v Br„á, oddl, C, vložka 57791

282 72 595
CZ28272595
plátce DPH

2. Zhotovitel:
Sídlo:
Zapsán:
Zastoupený:

DIČ:
1Č:

!
2. Předmět smlouvyi

1- 5dné"'^vtomto*£L specifikované a závazek obrate,e rádná

® a —* “? 2 6 2020 podaná pro pinén.

2- ;Cé1ak!« práce s názvem Oprava etfeohy MŠ PIM** ul.

Ugartova Znojmo 1. Etapa*

I

I

I

se zhotovitel3 Veškerá činnosti, kjejichž proveden! způsobem vtó.0 smlouvá stanoveným
3' zavazuje, budou nadále označovány souhrnné jako „dílol

Strana 1 (celkem 10)



3. Doba plnění díla
1. Zhotovitel se dílo zavazuje provést v těchto termínech:

Termín zahájení provádění díla: do 1.7.2020
Termín ukončení díla a předání jeho předmětu plnění: do 10.8.2020

4. Cena díla

1. Smluvní strany ve smyslu ust. § 2620 odst. 1 občanského zákoníku sjednávají cenu díla odkazem 
na závazný a úplný rozpočet, který je součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č. 1 (dále jen
„rozpočet").
Celková cena 1.090.000,- Kč + příslušná sazba DPH

2. Cena díla zahrnuje zejména zisk a veškeré náklady na realizaci díla včetně nákladů souvisejících 
(např. daně, pojištění, veškeré dopravní náklady, zvýšené náklady vyplývající z obchodních 
podmínek a z vývoje cen do doby provedení díla) a dále náklady na veškeré práce, dodávky a 
služby uvedené v čl. II této smlouvy.

3. Změna ceny díla ujednané odkazem na rozpočet je možná tehdy, pokud po podpisu této smlouvy 
dojde ke změně sazeb DPH, a to o částku odpovídající zvýšení nebo snížení sazby DPH.

4. Smluvní strany se dále dohodly, že objednatel může žádat změnu ceny díla proto, že si dílo 
vyžádalo menší úsilí nebo nižší náklady, než bylo předpokládáno v rozpočtu (méněpráce).

5. Smluvní strany se pro odstranění všech pochybností dohodly, že zhotovitel nemůže žádat změnu 
ceny díla proto, že si dílo vyžádalo větší úsilí nebo vyšší náklady, než bylo předpokládáno 
v rozpočtu (vícepráce). Objeví-li se při prováděni díla potřeba činností do rozpočtu nezahrnutých, 
které nebyly ani při vynaložení odborné péče zhotovitelem předvídatelné v době uzavření této 
smlouvy, může zhotovitel požadovat zvýšení ceny díla pouze tehdy, schválil-li je objednatel 
písemně. Objeví-li se však při provádění díla potřeba činností do rozpočtu nezahrnutých, které 
byly při vynaložení odborné péče zhotovitelem předvídatelné v době uzavření této smlouvy, je 
zhotovitel povinen tyto činnosti provést, aniž by tímto došlo k navýšení ceny díla.

6. Zhotovitel tímto výslovně ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 občanského zákoníku prohlašuje, že 
přebírá nebezpečí změny okolností.

5. Platební podmínky
1. Cenu za dílo bude objednatel hradit zpětně na základě dílčích faktur vystavovaných zhotovitelem. 

Přílohou každé dílčí faktury musí být objednatelem, resp. technickým dozorem stavebníka 
podepsaný (tj. odsouhlasený) oceněný soupis prací a dodávek skutečně provedených v 
kalendářním měsíci (dále jen „zjišťovací protokol"). Zjišťovací protokol je zhotovitel povinen 
zpracovat vždy k poslednímu dni každého kalendářního měsíce. Objednatel se ke zjišťovacímu 
protokolu vyjádří do pěti pracovních dnů ode dne jeho předložení. Fakturu je zhotovitel oprávněn 
vystavit pouze na částku odsouhlasenou objednatelem ve zjišťovacím protokolu.
Přílohou faktury musí být objednatelem, resp. technickým dozorem stavebníka podepsaný (tj. 
odsouhlasený) oceněný soupis prací a dodávek skutečně provedených (dále jen „zjišťovací 
protokol") a kopie protokolu o předání a převzetí díla.

2. Ke každému z děl budou vystaveny zvlášť dílčí faktury.
3. Faktura je daňovým dokladem a musí obsahovat veškeré náležitosti dle předpisů o účetnictví, 

daních a ostatních předpisů.
4. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu do data její splatnosti, jestliže bude obsahovat 

nesprávné či neúplné údaje nebo k ní nebudou přiloženy dohodnuté přílohy. V takovém případě 
se přeruší plynutí lhůty splatnosti a lhůta splatnosti začne plynout od počátku ode dne doručení 
opravené faktury objednateli.

5. Splatnost faktur byla smluvními stranami dohodnuta na 30 dnů ode dne doručení faktury 
objednateli.

6. Platbu poukáže objednatel bezhotovostně na účet zhotovitele, Povinnost zaplatit je splněna dnem 
odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

Strana 3 (celkem 10)



5. Zhotovitel je povinen zajistit, aby stavební deník by! denně po celou pracovní dobu k dispozici na 
staveništi, a dále je povinen jej na vyzvání předložit objednateli ke kontrole a k provádění zápisů.

8. Změny díla
1. Každá změna smlouvy (zejména změna v rozsahu díla, změna ceny či doba plnění díla) musí být 

dohodnuta v písemném dodatku k této smlouvě. V případech, kdy změna díla vzhledem ke své 
povaze nebo rozsahu vyžaduje povolení změny stavby před dokončením, nastávají právní účinky 
dohody smluvních stran o takové změně až nabytím právní moci rozhodnutí o změně stavby před 
dokončením vydaného příslušným stavebním úřadem.

2. Návrh zhotovitele na změnu, rozšíření nebo omezení rozsahu díla musí být oznámen technickému 
zástupci stavebníka a zaznamenán ve stavebním deníku.

3. Jestliže byly práce nad rozsah sjednaný v této smlouvě vyvolány nezbytnými opravami vad prací, 
nevzniká zhotoviteli nárok na jejich úhradu.

4. V případě, že některé práce sjednané touto smlouvou nebudou zhotovitelem provedeny, bude o 
jejich cenu snížena celková cena díla na základě dodatku ke smlouvě. Nedílnou součástí dodatku 
bude příloha obsahující specifikaci neprovedených položek.

9. Provádění díla
1. Materiály, polotovary a díly, které budou zhotovitelem použity pro dílo, musí souhlasit jak 

s projektovou dokumentací, tak s technickými normami a musí mít příslušné certifikáty 
o vlastnostech a jakosti. To platí i pro materiály a výrobky subdodavatelů. Připouští se pouze první 
jakost materiálů.

2. Zhotovitel se zavazuje, že odpady, suť a znečištění odstraní ihned po provedení příslušných prací. 
Pokud toto zhotovitel neprodleně neprovede, je oprávněn toto provést objednatel, případně 
objednatel pomocí třetí osoby, na náklady zhotovitele.

3. Při provádění prací na pozemních komunikacích, případně v jejich sousedství je zhotovitel 
povinen provést všechna potřebná opatření k zajištění bezpečnosti provozu na komunikacích i 
pracovníků pohybujících se v jejich bezprostředním okolí, jakými jsou označení, ohrazení, 
osvětlení apod. Mimo to musí udržovat v Čistotě veškeré pozemní komunikace.

4. Zhotovitel se zavazuje vyzvat zástupce objednatele ke kontrole všech prací, které budou dalším 
postupem zakryty nebo se stanou jinak nepřístupnými, a to zápisem ve stavebním deníku 5 dnů 
předem. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele tyto práce, které byly zakryty nebo se 
staly nepřístupnými, na své náklady odkrýt a zase zakrýt.

5. Zhotovitel zajistí provádění díla především svými zaměstnanci. Provedení jednotlivých prací 
či dodávek je zhotovitel oprávněn zajistit třetí osobou jakožto svým subdodavatelem pouze 
v intencích seznamu subdodavatelů vč. rozsahu plnění zajišťovaného jejich prostřednictvím, 
předloženého v rámci nabídky na veřejnou zakázku; předložený seznam je nedílnou součástí a 
přílohou č. 3 této smlouvy. Prostřednictvím subdodavatelů může být dílo prováděno maximálně do 
celkové výše 20% rozsahu prací (posuzováno ve vztahu k ceně díla dle této smlouvy). Veškeré 
odborné práce musí vykonávat pouze osoby mající k nim příslušná oprávnění a kvalifikaci.

6. Zhotovitel je povinen dodržet veškeré termíny sjednané s objednatelem v průběhu provádění díla 
ve stavebním deníku, v zápisech z kontrolních dnů nebo v jiných písemných dokumentech 
vyhotovených mezi zhotovitelem a objednatelem; jedná se zejména o poskytování podkladů 
ze strany zhotovitele objednateli, provádění zkoušek, zajištění dílčích činností v průběhu realizace 
stavby apod. Nesplnění takto dohodnutých termínů mezi objednatelem a zhotovitelem podléhá 
sankci ze strany objednatele podle této smlouvy.

7. Technický dozor stavebníka je oprávněn kontrolovat dodržování projektové dokumentace, kvalitu 
prováděných prací, dodržování pracovních postupů a činnost zhotovitele při provádění díla. O 
výsledku šetření provádí zápis do stavebního deníku. Technický dozor stavebníka je oprávněn dát 
pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, je-li ohrožena bezpečnost nebo provádění díla, 
život nebo zdraví osob, nebo hrozí-li jiné vážné škody. Kvalitu prováděných prací je objednatel 
oprávněn kontrolovat i prostřednictvím další fyzické či právnické osoby, sniž má uzavřenou 
příslušnou smlouvu. O této skutečnosti informuje zhotovitele.

Strana 5 (celkem 10)



- doklady, jejichž zajištění je vyžadováno stavebním povolením a doklady, bez nichž nebude 
vydán kolaudační souhlas,

- další doklady dle čl. II. této smlouvy.
5. Nepředání kteréhokoliv dokladu se považuje za vadu díla a je důvodem pro nepřevzetí díla.
6. Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a 

jejich zdůvodnění. Po odstranění nedostatků, pro které objednatel odmítl dílo převzít, se bude 
přejímací řízení opakovat v nezbytně nutném rozsahu. V takovém případě je možné sepsat k 
původnímu zápisu dodatek, ve kterém objednatel prohlásí, že dílo přejímá, a protokol o předání a 
převzetí díla bude uzavřen podepsáním tohoto dodatku.

7. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli součinnost v souvislosti s kolaudací předmětu díla a 
zavazuje se zúčastnit kolaudace předmětu díla v místě plnění.

12.Odpovědnost za vady díla, záruka za jakost díla
1. Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět díla v době jeho předání objednateli, a dále za ty, 

které se na předmětu díla vyskytnou v záruční době uvedené v bodu 2 tohoto článku.
2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce trvání záruční doby 60 měsíců na 

stavební práce spojené se zapravením fasád okolních nemovitostí od data převzetí předmětu díla 
objednatelem. V případě, že objednatel převezme předmět díla s vadami a/nebo nedodělky, 
uvedená záruční doba se prodlouží o dobu od převzetí předmětu díla s vadami a/nebo nedodělky 
do odstranění poslední vady nebo nedodělku zjištěných při předání a převzetí předmětu díla.

3. Zárukou za jakost díla přejímá zhotovitel závazek, že předmět díla bude po záruční dobu 
způsobilý pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu a že si zachová smluvené, jinak 
obvyklé vlastnosti.

4. Zhotovitel je povinen odstranit oprávněně reklamované vady neprodleně, nejpozději však do 10 
dnů od doručení reklamace, pokud nebude smluvními stranami písemně dohodnuta jiná lhůta. 
V případě, že objednatel označí reklamovanou vadu za havárii, je zhotovitel povinen začít 
s odstraňováním vady do 24 hodin od jejího uplatnění, které bude provedeno telefonicky na číslo

a následně potvrzeno písemnou formou.
5. Objednatel je oprávněn uplatňovat též nárok na náhradu škody, která vznikla v příčinné souvislosti 

se zjištěnými vadami, a zhotovitel je povinen tuto škodu nahradit.
Záruční doba neběží ode dne uplatnění vady, na niž se vztahuje záruka za jakost, do doby 
odstranění této vady.

7. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s odstraněním reklamované vady, je objednatel oprávněn 
odstranění vady provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele. Náklady 
stím spojené je zhotovitel povinen uhradit objednateli do 10 dnů po obdržení písemné výzvy k 
úhradě.

pracovníka zhotovitele

6.

13.Smluvní pokuty
1. V případě, že zhotovitel nepředá předmět díla ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn 

požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % z ceny díla bez DPH (minimálně však 5.000,- 
Kč) za každý započatý den prodlení.

2 V případě, že zhotovitel nedodrží jakýkoliv jiný termín uvedený v harmonogramu prací, termíny 
sjednané s objednatelem v průběhu provádění díla ve stavebním deníku, v zápisech z kontrolních 
dnů nebo v jiných písemných dokumentech vyhotovených mezi zhotovitelem a objednatelem, je 
objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH 
(minimálně však 2.000,- Kč) za každý zjištěný případ porušení a každý započatý den prodlení.

3 V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad nebo nedodělků uvedených v zápise o předání 
a převzetí díla, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z ceny 
díla bez DPH (minimálně však 2.000,- Kč) za každý započatý den prodlení a každou vadu nebo 
nedodělek.

4 V případě, že zhotovitel bude v prodlení s odstraněním reklamované vady díla nebo záruční vady, 
je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH 
(minimálně však 2.000,- Kč) za každý započatý den prodlení a vadu.

Strana 7 (celkem 10)



4. Smluvní strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání 
stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy.

5. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozována z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je v této 
smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou 
vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

6. Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 545 občanského zákoníku vtom rozsahu, že jejich právní 
jednání nebude vyvolávat právní následky plynoucí ze zvyklostí a zavedené praxe stran.

7. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností vylučují aplikaci následujících ustanovení 
občanského zákoníku na tuto smlouvu: ust. § 557 (pravidlo contra proferentem) a ust. §§ 1799 a 
1800 (doložky v adhezních smlouvách).

8. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ust. § 630 odst. 1 občanského zákoníku na prodloužení 
promlčecí lhůty ve prospěch objednatele tak, že práva vyplývající z této smlouvy či jejího 
porušení, popř. práva s touto smlouvou jakkoliv související, se promlčují ve lhůtě 10 let ode dne, 
kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

9. Smluvní strany se dohodly, že k prominutí dluhu dle této smlouvy je třeba projevu vůle v písemné 
formě.

10. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn požadovat úroky z úroků.
11. Zhotovitel se vzdává práva zprostit se povinnosti z vady stavby dle ust. § 2630 odst. 2 

občanského zákoníku.
12. Zhotovitel není oprávněn započíst své pohledávky ani pohledávky třetí osoby proti pohledávkám 

objednatele, ani své pohledávky a nároky vzniklé ze smlouvy nebo v souvislosti s jejím plněním 
postoupit třetím osobám, zastavit nebo s nimi jinak disponovat bez písemného souhlasu 
objednatele.

13. Objednatel je oprávněn započíst vůči jakékoli pohledávce zhotovitele za objednatelem jakoukoli 
pohledávku, včetně pohledávky nesplatné, nejisté a neurčité. Pohledávky objednatele a :SVOU

zhotovitele započtením zanikají ve výši, ve které se kryjí.
14. Pokud jakákoli část závazku podle této smlouvy je nebo se stane neplatnou, zdánlivou či 

nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků podle této 
smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou, zdánlivou nebo 
nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude 
nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by tato smlouva neobsahovala nějaké 
ustanovení, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní 
strany učiní vše pro to, aby takové ustanovení bylo do této smlouvy doplněno.

15. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky uzavřenými 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Odstoupit od této smlouvy nebo ji zrušit dohodou lze 
rovněž jen písemně.

16. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace (tj. důvěrné údaje), které 
jim byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé 
strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro plnění této smlouvy, v opačném 
případě vydá druhá strana to, oč se obohatila; tím není dotčena povinnost k náhradě škody.

17. Zhotovitel je na základě ust. § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném 
znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel bere na vědomí, že 
objednatel je konečný příjemce dotace státního rozpočtu na financování díla.

18. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což 
stvrzují svými podpisy.

19. Zhotovitel zajistí na vlastní náklad informovanost o opravách chodníků bydlící občany dané ulice.
20. Uzavření této smlouvy o dílo bylo schváleno Radou města Znojma dne, usnesením č., bodem.

féfilvík) SJ 03c$ál-í>-$Q$021. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet 
Příloha č. 2 - Harmonogram prací

V Hostěradicích dne: ^ \ P </ 2 &Ve Znojmě dne:

Strana 9 (celkem 10)



Krycí lisí soupisu prací a dodávek -rozpočtu
IČ/DIČOprava části střechy MŠ Ugartova Přímětice Objednatel: Město Znojmo, Obrokova 1/12, 669 02 Znojmo 00293881/CZ00293881Název stavby:

IČ/DIČ 02531496/Projektant:Stavební úpravy

k.ú. Přímětice - parc.č. st. 371/1,371/2 (Ugartova
279/11)

Druh stavby:

IČ/DIČ CZ28272595Zhotovitel: K.S.H.group s.r.o.Lokalita:

Položek: 139Konec výstavby:Začátek výstavby:

23.6.2020Datum:Zpracoval:8013119JKSO:

Rozpočtové náklady v Kč
CBA Náklady na umístění stavby (NUS)Doplňkové nákladyZákladní rozpočtové náklady

Práce přesčas 0,00149 107,38DodávkyHSV
Bez pevné podl. 0,00217 760,74Montáž
Kulturní památka 0,00338 071,82DodávkyPSV

248 269,53Montáž
1 883,51Dodávky"M"

33 185,43Montáž
Ostatní materiál 0,00

101 721,62Přesun hmot a sutí
0,00DN celkem1 090 000,00ZRN celkem

DN celkem z obj. 0,00

Základ m, 0,00 Kč
-0,00.Kč Celkem bez DPH0,00 Kč DPH 15% 1 090 000,00 KČZáklad 15%

228 900,00 Kč|Celkem včetně DPH1 090 000,00 KčlPPH 2\% 1 318 900,00 KčZáklad 21%

ZhotovitelObjednatel'Projektant

J?. L.2o2<?
Datum, razítko a podpisDatum, razítko a podpisDatum, razítko a podpis

Oprava části střechy MŠ Ugartova Přimětice_$lepý.xls, Stránka 1

!



Soupis prací a dodávek rekapitulace objektů celkem
Oprava části střechy MS Ugartova
Přímětice

Stavební úpravy

k.ú. Přímětice - parc.č. st. 371/1, 371/2
(Ugartova 279/11)

8013119

Objednatel: Město Znojmo, Obrokova 1/12, 669 02 ZnojmoDoba výstavby:

Začátek
výstavby:

Konec výstavby:

Název stavby:

Projektant:Druh stavby:

K.S.H.group s.r.o.Zhotovitel:Lokalita:

Zpracoval:Zpracováno dne: 23.6.2020JKSO:
Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Dodávka I Montáž | Celkem CelkemZkrácený popisObjekt

7?. V./ W9mSC T': 7

Celkem: 1 090 000,00 Kč

Oprava části střechy MŠ Ugartova Přímětice_slepý.xls, Stránka



Soupis prací a dodávek rekapitulace - skupin
Oprava části střechy MS Ugartova
Přímětice

Stavební úpravy

k.ú. Přímětice - parc.č. st. 371/1, 371/2
(Ugartova 279/11)

8013119

Objednatel: Město Znojmo, Obrokova 1/12, 669 02 ZnojmoDoba výstavby:

Začátek
výstavby:

Konec výstavby:

Název stavby:

Projektant:Druh stavby:

Zhotovitel: K.S.H.group s.r.o.Lokalita:

Zpracováno dne: 23.6.2020 Zpracoval:JKSO:

Náklady (Kč) Hmotnost (t)
CelkemDodávka Montáž CelkemKód Zkrácený popisObjekt

Přípravné a bourací práce pro zateplení střechy 751,39 174 722,271 175 473,65 59,29SO 01.1
0,00 8 954,24 8 954,24Izolace 5,1971SO 01.1

Zdravotně technické instalace 0,00 614,00 614,00 0,06SO01.1 72
544,78 5 952,70 6 497,48Konstrukce 0,4676SO 01.1

Dokončovací práce, demolice 206,61 159 201,33 159 407,93 53,58SO 01.1 9
487 081,60 409 914,84Zateplení střechy 896 996,44 15,59SO 01.2

7 624,698 218,96 15 843,65Svislé a kompletní konstrukce 0,79SO 01.2 3
Úpravy povrchů a osazování výplní otvorů 98 424,41 119 752,97 218 177,38 8,946SO 01.2

288 199,76 188 630,96 476 830,72 3,17Izolace71SO 01.2
11 998,66 9 449,78 21 448,45 0,02Zdravotně technické instalaceSO 01.2 72
36 188,49 34 626,38 70 814,87 0,94KonstrukceSO 01.2 76

942,78 3 231,86 4 174,63 0,03Dokončovací práceSO 01.2 78
43 108,54 46 598,20 89 706,74Dokončovací práce, demolice 1,69SO 01.2 9

0,00 2 894,94 2 894,94 0,00Vedlejší a rozpočtové nákladySOVORN
2 894,94 2 894,940,00 0,00Dokončovací práce, demoliceSOVORN 9

1 229,73 13 405,27 14 635,00 0,14Zařízení staveništěsozs
0,00 2 500,00 2 500,00Zemní práce'ŠOZS 1

197,34 1 812,66 2 010,00 0,14KonstrukceSOZS 76
1 032,38 9 092,62 10 125,00Dokončovací práce, demolice 0,00SOZS 9

Celkem: 1 090 000,00 Kč

Oprava části střechy MŠ Ugartova Přímětice_slepý.xls, Stránka



Soupis prací a dodávek rekapitulace -podskupiny
Oprava části střechy MS Ugartova
Přímětice

Stavební úpravy

k.ú. Přímětice - parc.č. st. 371/1, 371/2
(Ugartova 279/11)

8013119

Doba výstavby:

Začátek
výstavby:

Konec výstavby:

Objednatel: Město Znojmo, Obrokova 1/12, 669 02 ZnojmoNázev stavby:

Projektant:Druh stavby:

K.S.H.group s.r.o.Zhotovitel:Lokalita:

Zpracováno dne: 23.6.2020 Zpracovat:JKSO:

Náklady (Kč) Hmotnost (t)
Zkrácený popis Dodávka Montáž CelkemObjekt CelkemKód
Připravné a bourací práce pro zateplení střechy 751,39 174 722,27 175 473,65SO01.1 59,29
Izolace střech (živičné krytiny) 0,00 5 410,37712 5 410,37SO01.1 3,61
Izolace tepelněSO 01.1 0,00 3 543,88713 3 543,88 1,59
Vnitřní kanalizace 0,00SO01.1 614,00721 614,00 0,06
Konstrukce klempířské 0,00SO 01.1 4 497,48764 4 497,48 0,35
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 544,78 1 455,22767 2 000,00SO01.1 0,11
Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 0,00 3 200,00 3 200,00SO01.1 0,0090
Bourání konstrukcí 206,61 53 702,92 53 909,53SO01.1 96 43,42
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00 11 037,20 11 037,20SO01.1 97 10,15
Přesuny sutí 91 261,200,00 91 261,20 0,00SO01.1 S
Zateplení střechy 487 081,60 409 914,84 896 996,44 15,59SO 01.2
Zdi podpěrné a volné 8 218,96 15 843,657 624,69 0,79SO 01.2 31
Omítky ze suchých směsí 13 272,76 6 559,79 19 832,55 0,19SO 01.2 60
Úprava povrchů vnitřní 1 029,30 3 618,06 0,194 647,36SO 01.2 61
Úprava povrchů vnější 83 566,01 109 337,54 8,45192 903,55SO 01.2 62

'SO01.2 556,34 793,92Podlahy a podlahové konstrukce 237,58 0,1263
172 920,14 155 967,50 328 887,64Izolace střech (živičné krytiny) 2,01712SO 01.2
115 279,62 32 663,46 147 943,08 1,16izolace tepelné713SO 01.2

11 998,66 9 449,78 0,02721 Vnitřní kanalizace 21 448,45SO 01.2
17 207,20 10 515,13 27 722,33 0,61Konstrukce tesařskéSO 01.2 762

14 026,2115 417,00SO 01.2 Konstrukce klempířské 29 443,22 0,22764
3 564,29 10 085,03 13 649,33Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 0,11SO 01.2 767

942,78 3 231,86 0,034 174,63MalbySO 01.2 784
7641,17 15 146,99 22 788,16 1,55Lešení a stavební výtahySO 01.2 94

3 825,50 3 831,20Různě dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 5,70 0,00SO 01.2 95
Ostatní přesuny hmot 4 332,38 4 332,380,00 0,00SO 01.2 H99

18 693,3335 461,67 54 155,00 0,14EiektromontážeM21SO 01.2
Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 4 600,00 0,000,00 4 600,00M22SO 01.2

2 894,94 2 894,940,00 0,00Vedlejší a rozpočtové nákladySOVORN
0,00 0,002 894,94 2 894,94Montážní přirážkySOVORN M

1 229,73 13 405,27 0,1414 635,00Zařízení staveništěSOZS
2 500,000,00 2 500,00 0,00SOZS Povrchové úpravy terénu18

Oprava části střechy MŠ Ugartova Přímětice_slepý.xls, Stránka



Náklady (Kč) Hmotnost (t)
Dodávka MontážZkrácený popis Celkem CelkemObjekt Kód

197,34Konstrukce tesařské 1 812,66 2 010,00 0,14SOZS 762
Budovy občanské výstavby 1 125,000,00 1 125,00 0,00SOZS H01
Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 1 002,84 997,16 2 000,00 0,00SOZS M22

29,54Montáže ocelových konstrukcí 6 970,46, 7 000,00 0,00M43SOZS
Celkem: 1 090 000,00 Kč

Oprava části střechy MŠ Ugartova Přímětice_slepý.xls, Stránka 6

!
i



Soupis prací a dodávek - Stavební rozpočet
Název stavby: Oprava části střechy MŠ Ugartova Přimětice Doba výstavby: Objednatel: Město Znojmo, Obrokova 1/12, 669 02 Znojmo

Začátek výstavby: ProjektantStavební úpravyDruh stavby:

Konec výstavby: Zhotovitel:k.ú, Přimétice - parc.e. st. 371/1,371/2 (Ugartova 279/11) K.S.H.groups.r.o.Lokalita:

23.6.2020 Zpracoval:Zpracováno dne:JKSO: 8013119

Náklady (Kč)Množství Cena/MJ f Hmotnost (t)IObjekt IZkrácený popis
IRozměry______

MJKód Cenová
soustavaMontáž I Celkem Jednot I Celkem(Kč) Dodávka

Ilzoflcěístfebh (živičné krytiny) 0;00 5 410,37 54*03750 01.1 3,61712
5410,37m2 360,691 15,00 5 410,37 0,01Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 2vrstvé 0,00 3,61 RTSI/2020712300832RT3SO 01.11

3 543.88lioláčětépelhé , 0,00 3 543,88 1,59SOQ1.1 , 713
25,00m2 141,755 0,00 3 543,88 3 543,88 0,0171310Q827R00 Odstr. tepelné izolace, kombideskv 2str. tl. 5 cm 1,59 RTS I / 2020SO 01.1

Vnftřiii/kSnalizáčé 614,000,00 614,00 0,06SO 0111' 721
358,00kus 179,00 358,00 0,02Demonláž střešní vpusti DN 110+160 2,000 0,00 0,04 RTS I / 2020721210823R00SOQ1-13

Demontáž potrubí z PVC do D114 mm- části větr.komínku 0,00 256,00721171808RQ0 8,000 32,00 256,00 0,00 RTS I / 20200,02,S0 01.1 m
4497,48Kóňstřukcéklempířské 0,00 4497,48SOQ1.1 764 0,35

88,616Demontáž oplechování zdí-aiika 30,00 0,00 2 658,48 RTS I / 20202 658,48 0,00so oi.i 764900020RAP 0,205 m
61,300 30,00Demontáž oplechování zdi 0.001 1 839,00 0,15 RTS I/2020764900060RAQ 1 839,00 0,00SO 01.16 m

Kónstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 544,78 1455,22 2 000,00 0,11sooi:i 767' L

Demontáž atypických ocelových konstrukcí kfl. 100,000 544,78 1 455,2220,00 2 000,00 0,00 0,11 RTSI/2020767900090RADSO 01.1
Hodinové zúčtovact sazby (HZS) 3.2p0;00S.O-01.,1- 3 200,000,00 0,0090 -
Hzs-nezmeriteine stavební prače -demontáž vedení hromosvodů na střeše,
včetně podložek

h 16,000 200,00 0,00 3 200,00 RTSI/20203 200,00 0,00909 R00 0,008 SO01.1

53 702,92 53 909,53206,61 43,42BoujSfíĚkQtiláinSlíiBI11SO 01;1 96 ,
30,830 1 700,00 0,00 52411,00 RTSI/2020Odstranění násypů pod podlahami a na střechách - škvára m3 52411,00 1,40 43,16965200021 RABSOQ1.19

Bourání parapetů š. do 20 cm 4,950 38,00 0,00 188,10 0,06 RTSI/2020188,10 0,01968096001R0010 so oi.i m
1 037,82Vybourání kovových rámů oken lednod. pl. 1 m2 419,00 1 244,43 0,07 RTS I /2020$0 01.1 2,970 206,61 0,20m2968072244R0011

RTS I / 2020kus 0,00 66,00 0,0012 3,000 22,00 66,00 0,00Vyvěšení, zavěšení kovových křídel oken pl. 1,5 m2SOQ1.1 968071112R00
11 037,200,00 11037.20 10,15ProřážiÉíniotvořů a ostatníbcrůrací práceSOOM. 97

Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem.100 % nebo brizolitových i ostání 110,372 11 037,20 0,09100,00 0,00 11 037,20 10,15 RTS I / 2020m2SO 01.1 978300020RAD13
91 261,20 0,000,00 91 261,20Pfešůnv sutí :SOQ1.1 S

59,287 0,00 17 786,10 17 786,10 0,00t 300,00 0,00 RTSI/2020Svislá doprava suti a vybour. hmotza2.NPa I.PP(neboschozem)979011111ROO14 SOQ1-1
RTSI/202059,287 0,00 11 857,40 11 857,40 0,00200,00 0,00VnitrostaveniStní doprava suti do 10 m t979082111R0Q15 SQ 01.1
RTSI/20200,00 5 928,66 5 928,66 0,00t 296,433 20,00 0,00Příplatek k vnitrost dopravě suti za dalších 5 m979082121R00SQ 01.116

250,00 14 821,75 RTS I / 202059,287 0,00 14 821,75 0,00Nakládáni nebo překládání vybourané suti t 0,00979094211R0QSO 01.117
13 398,8659,287 226,00 13 398,86 0,00 RTSI/20200,00 0,00tOdvoz suti a vybour. hmot na skiádku do 1 km'SO 01.1 979081111R0018

15,50 9 189,49 RTS i / 2020592,870 0,00 9 189,49 0,00t 0,00Příplatek k odvozu za každý další 1 km979081121ROO19 SO 01.1
5 215,72 5 215,72 0,00 0,00 RTSi/20203,607 1 446,00 0,00Poplatek za skiádku suti - asfaltové pásy t979990121 ROOso oi.i

1 244,00 69,66 RTSI/20200,00 69,66 0,00t 0,056 0,00Poplatek za skládku suli - plastové výrobky979990191ROOso oi.i
1 975,47,1 244,00 1 975,47 0,00 0,00, RTS J/2020,1,588 0,00,tPoplatek za skládku suli - polstd979990141ROOSO 01.1

RTS l / 20200,00 251,29 251,29 0,000,202 1 244,00 0,00Poplatek za skládku suli - ocel+sklo979990163R00SO 01.1
10 766,8053,834 10 766,80 0,00 0,00 RTSI/2020200,00 0,00tPoplatek za skládku stavební suti979990001 ROO24 SO 01.1

8 218.96 7 624,69 15 843.65 ,0.79Zdi podpěrné a volnéSO 01.2 31 .
6 456,63 0,0071,020 3 841,27 10 297,90 0,10 RTS I / 2020145,00Fabion z CM v koutu podlahy r 50 mm319211332RT1 m25 SO 01.2

0,93 RTS I / 20204 377,69 1 168,06 0,695 545,757 464,000,743Zdivo z tvárnic porobetonových hladkých, tloušťka 26 cm m3311270Q42RA026 SO 01.2
19 832,5513 272.76 6 559.79 0.19Omítky že suchých směsiSO 01.2 60
4 221,24 0,0058,00 1 888,41 2 332,83 0,02 RTS I/ 202072,780m2Kontaktní nálěr pod omítky bílý602011193RQ0SO 01.227

36,390 11 384,35 15 611,31 0,00 RTSI/2020429,00 4 226,96 0,16Stěrka na stěnách silikonová barevná, zatlraná, zrnitost 3,0 mm m2602011188RT8SO 01.228
3 618,061 029.30 4 647,36 :0,19Úprava povrchů vnitřníSQ01.2 61

Oprava části střechy MŠ Ugartova Přimětice slepý.xls, Stránka 7

!:



[S Náklady (Kč)Množství Cena/MJMJ Hmotnost (t)Kód Zkrácený popis 
Rozměry

Cenová
soustava

Objekt
(Kč) Dodávka Montáž Celkem CelkemJednot.

Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit. stěny, včetně výztužné sítě a
štěrkového tmelu

3,564 244,00 219,09 650,53m2 0,00SO01.2 869,62 0,01 RTS I / 2020612481211RT229
2 967,53Omítka vápenná vnitrního ostění - štuková m2 5,064 746,00 810,22 3 777,74612425931RT2 0,03 0,18 RTS 1/2020SO 01.2

83 566.01 109337,54Úprava povrchů vnější 192903,55 8,45SQ01.2 62
110,372 3 268,11Potažení vnějších stěn rabic. pletivem, přichyceni 108,00 8 652,06 11 920,18 0,07 RTS I/2020m2 0,00SO 01,2 622481115R00

307,00 14 281,97 19 602,23m2 110,372 33 884,20 3,99 RTS I/2020Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená 0,04622421121RT2SO 01.2
110,372 1B8,00 2 653,34 18 096,59 20 749,94 0,02Vnější omílka cem. rovná pnplatek za další 1 cm m2 2,34 RTS I/2020SO 01,2 620452105R00
110,372 426,80 6 085,15 6 511,9559,00 0,00Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 0,00 RTS I/2020SO 01.2 622904112R00

Zateplovaci systém atiky, XPS tl. 80 mm,zakončený stěrkou s výztužnou
tkaninou,Součinitel tepelné vodivostí izolantu 0,035 VWm K. 55,483 19 190,77763,00 23 142,76 42 333,53m2 0,67 RTS I/2020622315521RV1 0,01SO 01.235

Zateplovaci systém fasáda, EPS F tí. 200 mm,zakončený stěrkou s 
výztužnou tkaninou

24 865,20 47 127,4853,372 883,00 22 262,28 RTSI/2020m2 0,01 0,65SO 01.2 622315137RV136

Izolace stěn,bitumenové.íep.celoplošně(pfiplatek k lepení bííumeny- atiková 
a stěnová část)

18 080,44 24 774,8741,018 604,00 6 694,44 0,00 RTS I/2020m2 0,20SO 01.2 713131531RT137

Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny,včetně výztužné sítě a
štěrkového tmelu-rohy

244,00 54,76m2 0,300 18,44 73,20 0,00 RTS 1/ 2020622481211RT2 0,0038 SO 01.2

Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou 3,000 109,00 88,55 238,45 327,00 0,00 0,00SO 01.2 RTS 1 / 2020[39 622421491R00 m
Omítka stěn vnější bňzolitová, složitost 3-jen oprava dotčení částí pod
atikou

1 537,00m2 3,384 692,39 5 201,214 508,81 0,15 RTS!/202062211001ORAO 0,52SO 01.240
237,58 0,12poaiahvatMMiaii» 556,34 793,92SO 01.2 63
237,581,280 239,00 68,34Kladení dlaždic 40 x 40 cm na střeše pod VZT 305,92 0,00 RTS I/ 2020m2 0,00SO01.2 632922912R0041

Dlažba betonová 400x400x40 mm hladká vhodná pra dlažbu na terče(bude
díe výběru)________________________________________________________
Izoiacestfébhfžívičnékrvtinv). 

8,000 61,00 0,00 0,02kus 488,00 468,00

3281887,64

0,12 RTS 1/2020592468030SO 01.242

172 920,14 1S5 967,50 MlSQ01.2 712
Krytina střech do 10“ fólie, 4 kotvy/m2, na beton,tl. izolace cca 300 mm,
fólie ve specifikaci

133,389 23 698,28 79 766,62598,00 56 068,34 0,00 RTS!/2020m2 0,00712372111RV1SO 01.243

19,278 160,98 3 039,17 3 200,15Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC,1 vrstva - fólie ve specifikaci-atika 166,00 0,00m2 0,00 RTS 1/2020712371601RT1SO 01.244

Krytina střech do 10“ fólie, 4 kotvy/m2, na XPS svislá,tl, izolace do 160 mm, m2
fólie ve specifikaci

2 936,53 22 1 65,4745,702 485,00 19 228,94 0,00 RTS I/ 20200,00712372111RS1SO 01.245

Fólie izolační tl. 1,5 mm š. 1600 mm, z PVC-P {měkčený polyvinylchlorid) a 
obsahují výztužnou PES (polyesterovou) vložku{B roof (t3))viz,PD

52 012,27228,124 228,00 0,00 52 012,27 RTS i / 2020m2 0,00 0,42283220012SO 01.246

Povlaková krytina střech do 10°, podklad, textilie, 1 vrstva - včetně dodávky
textilie min.300g/m2 198,369 5 342,83 15 076,04 0,06 RTS I / 202076,00 9 733,21 0,00m2712391171RZ5SO 01.247
Povlaková krytina střech do 10“, za studená ALP,1 x nátěr - včetně dodávky 3 042,7128,00 2 406,62 5 449,33 0,00m2 194,619 0,06 RTS I/2020712311101RZ1SO 01.248 ALP
Povlaková krytina přípLza pl.do 10 m2, pro AIP,plochy jednotlivě od 5 do 10 m2 RTS I / 202047,640 5,00 0,00 238,20 238,20 0,00 0,00SO 01.2 712499096RT349 m2
Povlaková krytina střech do 10“, NAÍP přitavením,1 vrstva - materiál ve
specifikaci  ,

194,619 108,00 1 853,92 19 164,93 21 018,85 0,00 RTS I / 2020m2 0,07SO 01.2 712341559RT150
Povlaková krytina přípLza pl.do 10 m2, pro NAÍP, plochy jednotlivě od 5 do m2
10 m2 1 667,40 0,00 RTS I / 202047,640 35,00 0,00 1 667,40 0,00SO 01.2 712499097RT351

39 468,77 39 468.77 1,05 RTS I / 2020233,543 169,00 0,00 0,00Pás modifikovaný asfalt AL 40 minerál, tloušťka pásu - 4.0 mm viz.PD m2SO 01.2 628522691
2 465,44 9 024,00 0,006 558,56 0,01 RTS I / 2020'8,000 1 128,00kusKomínek odvětrání střechy s manžetou z PVC.DN 50 mm

Pásek systémový pra lepení střešní krytiny z poplastováného plechu RŠ 50
SO 01.2 712378102RT1

6 768,50 RTSi/20201 588,80 5 179,70 0,00121,00 0,0255,938SO 01.2 712378008R00 m54 mm
Rohová lišta vnější ze systémové popl.plechu RS 100 mm, pro lepení
střešních folií   0,0510 038,56 0,00 RTS I / 2020142,00 3 476,76 6 559,8070,680SO 01.2 712378006R0O m55
Rohová lišta vnitřní ze systémové popl.plechu RS 100 mm, pro lepení
střešních folií  0,0713 725,72 0,00 RTS I/2020142,00 4 754,72 8 971,0096,660mSO 01,2 712378O07R0056
Lemování ke stěně z polplastovaného plechu systémové ke střešní krytině
tl.O.Smm Pz jádra do RŠ150MM

0,04 RTS!/20203 717,61 6 025,98 0,00201,00 2 308,3729,980mSO 01.2 712378001R0057
D+M Systémové lemování atiky, říms pro lepení střešní folie z
poplastovaného plechu tl.0,6mm RŠ do 250 mm

0,085 183,99 5 300,53 10 484,52 0,00 RTSI/2020246,0042,620SO 01.2 712378OO3R0O m58
RTS 1/2020t 513,00 9 638,01 2 465,99 12 104,00 0,00 0,01kus 8,000Komínek odvětraní kanalizace s manžetou z FVC.pro DN 110 mmSO 01,2 712378101RT359

Oprava části střechy MŠ Ugartova Přímětice_s!epý.xls, Stránka 8

:



Objekt Kód MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč)Zkrácený popis 
Rozméry

Hmotnost (t) Cenová
soustava(Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

Prostup parozábranou s manžetou z afaltového pásu,průměr prostupu 110SO 01.2 712348105RT3 kus 1,000 1 388,00 1 042,0760 345,93 1 388,00 0,00 RTS I! 20200,00mm
SO 01.2 Opracováni prostupů, samolep.pásv. D do 200 mm -parozábranou711757288R0Q 4 329,47kus 7,000 662,00 304,5361 4 634,00 RTS I / 20200,00 0,01

Povlaková krytina střech do 10°. fóiií PVC.1 vrstva - fólie ve specifikaci 17,000,SO 01,2 712371801RT1 m2 166,00 141,95 2 680,0562 2 822,00, 0,00 0,00 RTS I! 2020
Fólie speciální systémová střešní mPVC+ti. 2,4mm pra vytvořeni chodníčků
na střechách a pod podkladní dlažby a pod.SO 01.2 28322342 m2 18,700 503,0063 9 406,10 0,00 9 406,10 0,00 0,05 RTS I / 2020

SQ01.2 998712101ROO Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m 2,011 1 196,00 0,00I 2 405,16 2 405,16 0,00 0,00 RTS I/2020
Izolace tepelné 115 279,62 32 663,46 147 943,08SO01.2 713 1,16

0,13 RTS I/2020713141125ROO Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK-po vrstvách 3x m2 400,166 18 084.07SQ01.2 124,00 31 536,52 49 620,58 0,00
SO 01.2 28375971 Deska spádová EPS 100 m3 14,343 2 100,00 30 120,30 0,00 30 120,30 0,02 0,29 RTS I! 2020
SO 01.2 28375704 Deska izolační stabllízov. EPS 100 1000 x 500 mm 35,3751 1 800,001 0,00ltn3 63 675,00 63 675,001 RTS I/20200,02 0,71

283754601 Polystyren extrudovaný XPS-spádový 0,00SO 01.2 m3 0,938 3 625,00 3 400,25 3 400,25 RTS I i 20200,04 0,03
RTS 1/2020Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 126,941,217 926,00 0,00 1 126,94 0,00SO 01.2 998713101 ROO t 0,00

11 998i*66 9 449,78Vnitřnfkanalizace 21 448,45 amsooi.2 m
Vtok střešní v povlak.krvtině, zatepl. v.300 mm, průměr 125 mm kus 2 000,00 1 693,15 306,85 2 000,001,000 0,00 0,00 RTS I / 2020SO 01.2 721231114RT4
Vtok zateplení 300 mm,průměr 160 mm,Vpust ve střeše s tepelnou izolací 
II. do 300 mm.

1,000 2 000,00 1 823,92SO 01.2 kus 176,08 2 000,00 RTS l /2020721231144RT5 0,00 0,0071

RTS I/2020Odvodňovací kroužek pro koš kus 250,00 500,0028348324 2,000 500,00 0,00SO 01,2 0,00' 0,00
0,00.SO 01.2 28348329 Ochranný koš perforovaný v200 kus 2,000 790,00 1 580,00 1 580,00 RTS I J 20200,00 0,00

kus 670,00Nástavec prodlužovaní 2,000 1 340,00 0,00 RTS I / 2020SO 01.2 28348323 1 340,00 0,00 0,00
kus 800,00Vvhřívací sada pra střešní vtoky 2,000 1 505,35 94,65 1 600,00 RTS 17 2020,721231331 ROO 0,00,SO 01.2 0,00,

2 648,68Elektronický termostat vnitřni-svstémovy včetně propoie kus 1 500,00 351,32 3 000,002,000 0,00 0,00 RTS I / 2020SOQ1.2 721231335R0076
Hzs-nezmeritelne stavební prace-prapoj kabelem jistič,skříňka a pod pra
napojení vyhřívání vpusti

h 35,000 200,00 0,00 7 000,00 7 000,00 RTS I/2020909 ROO 0,00 0,00SO 01.277

418,101,000 88,48 329,62 RTS I/2020Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 kus 413,10 0,01SO 01.2 721170965RQ0 0,0178
Potrubí HT odpadni svislé D 110 x 2,7 mm 666,00 819,09 1 178,91 1 998,003,000 0,00 RTS I/2020SO 01.2 721176115R0Q 0,0079 jn

0,018 686,00 0,00Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 12,35 12,35 RTS I/20200,00 0,00SO 01.2 998721101 ROO80
17 207,20 27 722,3310515,13KónštrukČělésařskéSO 0i:2 762 0,61

58,0019,860 0,00 1 151,88 1 151.88 0,00 RTS I /2020Montáž roštu pro tepelnou izolaci 0,00so 01.2 762343101 ROO81 m
Řezivo - fošny, hranoly-kónycký špalíky 100/70ř80mm dl.cca250mm dle
atiky a pod.

0,114 6 573,00 749,32m3 0,00 749,32 RTSI/20200,55 0,06SO 01.2 6059600282
6 478,80'm2 32,980 273,00 524,74 9 003,54 0,00 RTS I / 2020Montáž obložení atikv.dřevošlěpkové desky,1vrst.hmoždinkami 0,00762441113R00SO 01.283

Deska dřevoštěpková N tl. 25 mm, konstrukční deska pro použiti ve
vlhkém prostredi N - nebroušená strana m2 406,00 14 480,91 0,00 14 460,91 RTS I / 202035,618 0,01 0,53607260361SO 01.284
Impregnace řeziva llakovakuová,vodou ředitelný fungicidní a insekticidní
přípravek na dřevo i zdivo.

1 881,00 212,09 2,34 RTS i / 2020so 01.2 762911121 ROO m3 0,114 214,43 0,0205 0,00

0,00 RTS I /20201 342,00 1 260,14 1 260.14 0,02m3 0,02Spojovací a ochranné prostředky pro střechy 0,93976239SOOORQOSO 01.2
0,613, 1 439,00 0,00 882,11 0,00882,11 RTS I / 20200,00Přesun hmot pra tesafeké konstrukce, výšky do 12 m tSO 01.2 9987621Q2R00

15 417,00 14 026,21 29 443.22 ď 0,22SO 01.2 764
24 534,70 RTS I / 202015 417,00 9 117,70 0,00 0,1434,900 703,00Oplechování zdi fatik) z lak.Pz plechu, rš 630 mmSO 01.2 764817163RT2 m

Hzs-nezmeritelne stavebni prace-demontái, krácení cca 350mm a zpětná
montáž podokapního žlabu, včetně kotvícího a spojovacího mat.

RTSI120206,000 420,00 0,00 2 520,00 2 520,00 0,00h 0,00SO 01.2 909 ROO89
Demontáž oplechování zdí-atika-jen úprava stávajícího plechu(sklepáni
falcú,zastřiženi a pod.)..

0,00 0,00 RTS í / 202057,00 1 956,24 1 956,24 0,0834,320SO 01.2 7B4900020RA0 m90

RTS I/20200,00 432,28 0,001 956,00 432,28 0,000,221Přesun hmot pro klempířské konstr,, výšky do 6 m 1998764101 ROOSO 01,2
SO 01.2

91
3 564,29 10 085,03 13 649,33Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)767

3 420,73 RTS I / 2020Z1 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg-prvky žebříků viz.PD kg 52,810 70,00 275,97 3 696,70 0,00 0,00SO 01.2 767995102ROO92
.Kotvy, úhelníky apod.atypieké výrabky-žárově pozinkované pro žebrák-viz. RTS I / 20201 140,70 0,00 1 140,70 0,00 0,0657,035 20,00SO 01,2 55399994.A93 PD

565,07 0,00 RTS I / 20201 014,93 1 600,00 0,00kus 100,0016,000Chemické kotvy, beton, hl.125 mm, M16, malta 2slož viz.PDSO 01,2 953981204R00
Z2 - 2ks Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg-nosný rámpro
VZT jednotku viz.PD

RTS I / 2020220,65 2 955,68 0,0070,00 2735,03 0,0042,224kgSO01.2 767995102ROO95
Kotvy, úhelníky apod.atypické výnobky-žáravě pozinkované pro výrobu rámu
pro VZT jednotku-viz PD _______________________________ _______

RTS I / 2020912,04 0,00kg 20,0a 0,00 912,04 0,0545,602SO 01.2 55399994,A96

Oprava části střechy MŠ Ugartova Přímětice_slepý.xls, Stránka 9



c Množství Náklady (KS)Objekt Kód Zkrácený popis
Rozměry

IVU Cena/MJ Hmotnost ft) Cenová
soustavaDodávka(Kč) Montáž Celkem Jednot. Celkem

Hzs-nezmeiítelne stavební prace-demontáž a opětovná montáž 2ks VZT
jednotek, včetně kotvícího a spojovacího mat.

SO 01.2 909 ROO h 16,000 200,00 0,0097 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 RTSI/2020

Přesun hmot pro zámečnické konstr.. výšky do 6 m998767101 ROO 0,109 1 323,0098 SQ 01.2 t 0,00 144.21 144,21 0,00 0,00 RTSI/2020
SO 01.21 784 942178Malby 3 231,86 4174,63 0,03

784161401 ROO Penetrace podkladu nátěrem akryíát 1 x 33,132SO 012 m2 21,00 183,52 512,25 695,77 0,00 RTSI/20200,01
784165512R00 Malba akrvlát bílá, bez penetrace, 2 x m2 33,132SO 01.2 65,00 505,63 1 647,95100 2153,58 0,00 0,02 RTSI/2020

Malba akrvlát bílá, bez penetrace. 1 x 40,00SO 01.2 784165511 ROO m2 33,132 253,63 1 071,65101 1 325,28 0,00! 0,01 RTSI/2020
Lešém a stavební výtahy94 7 641,47 15146,99SQ01.2 22 788,16 1,55
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 12 m 108,00941955001 ROO m2 51,960 1 841,04 3 770,64SO 01.2 5 611,66 0,00102 0,06 RTSI/2020
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 6,000 183,00941955003R0Q m2 455,21 642,791 1 098,00SO 01.2 0,01 RTS I / 202010,04

2 220,10Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m 27,360 188,00 2 923,58 5 143,689419550O4R0Q m2 0,01 0,17 RTSI/2020SO 01.2
4 005,53m2 63,600 63,00 1,27Montáž lešení leh.rad.s podlahami.š.do 1 m, H 10 m 4 006,80 0,02941941031 ROO 1,17 RTS I / 2020SO 01.2105

m2 127,200 27,001 3 123,55i 310,85 0,00Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 3 434,40941941191 ROO 0,11 RTSI/2020SO 01.2
3 243,60m2 63,600 51,00 0,00 3 243,60 0,00 0,00 RTSI/2020Demontáž lešení leh.rad.s podlahami.š.1 m, H10 m941941831ROOSO 01.2

250,00km 25,000 10,00 0,00 250,00 0,00 RTS I/2020Doprava lešení pronai-dovoz a odvoz sady do 250m2 0,00941941502R00SO 01.2108
3 825,505,70Různé dokončovací konstrukce a práceha pozemních stavbách 3 834,20 0,00SO 01,2 95 ,

Vyčištění ostatních objektů-střecha a vnitřek po opravě kanalizace a 
zazdívce oken

20,00m2 191,560 5,70 3 825,50 3 831,20 0,000,00 RTS I / 2020952901411 ROO109 SO 01.2

4332,38,Ostatní přesuny hmot : 4 332,380,00 0,00SQ01.2 H99
11,401 380,00 0,00 4 332,38 4 332,38Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,00 0,00 RTS I / 2020999281105R00110 SO 01.2

4 B 693,3335 464,67 0,14SO 01,2 M21 Eléktrbrnoňtážé , 54 155,00
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený,včetně dodávky kabelu 
Kabel CYKY-J 3x1,5

55,000 2 589,9361,00 765,07 3 355,00 0,00210810Q45RT1 0,01 RTS I/2020SO 01.2111 m

kus 4,000 638,00 2 552,00 2 552,00Tyč jímací s upev. na stř. do 4 m, na konstr 0,00 0,00' 0,00 RTS I / 2020SO 01.2 210220221 ROO112
kus 4,000 0,00Tyč jímací 3 m FeZn, 18 mm viz-PD EL 1 285,00 5 140,00 5 140,00 0,0035444172A 0,02113 SO 01.2

Stojan jímací tyče 4 m na ploché střeše 4,000 1 099,00kus 4 396,00 0,00 0,014 396,00 0,00 RTS I /202035441233A114 SO 01.2

kusSvorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/,včetně dodávky svorky SS 40,000 126,00 396,40 4 643,60 5 040,00 0,00 0,00 RTS I /2020210220301RT2115 SO 01.2

Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/,včetně dodávky
svorky SK pro vodič d 6-10 mm

6,000kus 190,00 132,32 1 007,68 1 140,00 0,00 RTS l / 20200,00210220302RT3SO 01.2116

Svorka hromosvodová nad 2 šrouby/ST, SJ, SR, atd/,včetně dodávky
svorky SP kovových částí d 3-12 mm

181,00 5 886,12 6 335,00kus 35,000 448,88 0,00 0,00 RTS J / 2020210220302RT6SO 01.2117

168,00 6^6 0,00 RTS I / 20208,000 1 344,00 1 344,00 0,00Svorka hromosvodová nad 2 šrouby/ST, SJ, SR, atd/ kus210220302R00SO 01.2118
8,000 104,00 0,00 104,00 RTSI/2020kus 13,00 0,00Svorka univerzální SU 0,00ISO 01.2 35441850119

Svorka k tyčí. FeZn, pro průměr 8-10/16mm,včetně dodávky svorky k jímací 4,000 870,00kus 202,00 138,00 808,00 0,00 RTS I / 2020210220302RT5 0,00120 SO 01.2 tyči
RTSI/20200,00 1 620,001 620,00 0,00 0,09kus 18,0090,000Podpěra vedení na ploché stř. plast, štěrk PV 21-cSO 01.2 35441542121

kus 6,000 69,00 414,00 0,001 414,00 RTS I / 20200,00Držák T oddáleného hromosvodu 0,0135441213ASO 01.2
Materiál pro elektroinslalaci-doplňkový-Betonový podstavec PB9 9kg
4ks+pryž-podložka,Betonový podstavec PB19 ^podložka,

1 153,004,000 4 612,00 0,00 4 612,00 RTS I / 2020sada 0,00 0,00SO 01.2 34195123

1 153,00 0,00 17 295,00,ks 15,0001 17 295,00 0.D0 RTSI/2020Pomocný instalační materiál 0,00SO 01.2 34195
4600,000,00 0.00. 4 600,00Montáže sdělovací á zabezpečovací technikyS.O01.2 M22 '

0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 RTS 1/2020h 15,000 200,00Revize dotčeného bleskovodu vč. revizní zprávy220890202R00SO 01.2
0,00 1 600,00 0,00 RTS I / 20208,000 200,00 1 600,00 0,00hRevize elektro-připoiení whiw.cpustíSQ01.2 220890202RQ0126

Montážní přirážky V . 0.06 2 894,94 2 894,94 0,00lEESESIl]
RTSI/2020220890084R00 50,00 250,001 250,00 0,00 0,001h 5,000 0,00Účast technika na stavbé-wpracování výrobní dílenské dokumentace127 SOVORN

Účast technika na stavbé-ínženýrská činnost dodavatele - práce spojené
s realizací kolaudace (vyjádření, revize, zkoušky atd.)

500,00 0,00 RTS I / 2020100,00 0,00 500,00 0,005,000h220890084RQOSOVORN128

Mimostaveništní doprava mimostaveništní doprava (vč. DIO -zpracování a
projednání, řízeni dopravy apod.)

RTSl/20201 072,47 1 072,47 0,00 0,000,10 0,0010 724,701%110 ROOSOVORN129
RTS I / 20201 072,47 0,001 072,47 0,000,10 0,0010 724,701%Kompletační a koordinační činnost hlavního dodavatele stavbt201 ROOSOVORN130

0,00l 2 SOO.OOl : 2 500,00 0,001[Povrchové úpravy terénuiSOZS H8
2 500,001 2 500.001 0,00 0,00| RTS 1/2020150,0001 50,001 0,061131 IsOZS [181050010RA0 iTerénnl modelace-nebo úklid staveniště po ukončení stavby m2

Oprava části střechy MŠ Ugartova Přímčtice_slepý.xls, Stránka 10

!



Náklady (Kč) Hmotnost (t)Množství Cena/MJMJ Cenové
soustava

Kód Zkrácený popis 
Rozměry

C Objekt
Montáž Celkem Jednot(Kč) Dodávka Celkem

t 812,66 2 010,00 0.14197,34Konstrukce tesařskéSOZS 762
Zakrývání provizorní plachtou 15x20m,vč.odstranění(ochrana materiálů
sypkvch.stavby při výstavbě zdivo-krov a pod)

1 812,66 2 010,00 RTS I/20201,000 2 010,00 197,34 0,14 0,14kussozs 762088116R00132
1125,00 1 125,00 0.000,00Budovy občanské výstavbySOZS H01

RTS I / 2020750,00 0,00' 0,001,500 500,00 0,00 750,00Přesun hmot, mobilní buňky, poplatek do 5 km tSOZS 998014205R00133
375,00 375,00 0,00 RTS I/202050,00 0,00 0,00t 7,500Přesun hmot, mobilní buňky, přípl. za dalších 5 kmSOZS 998014206ROO134

0,00997;16 2 000,001 002,84Montáže sděfovačl a zabezpečovací technikySOZS M22
1 000,00 0,00' RTS I / 20201 000,00 2,84 997,16 0,00kus 1,000'Montáž celoplech.rozvaděče - provizorní zapojeníSOZS 220110583RQ0135

Nástěnná rozváděčová skříň systému, BM103(staveništní rozvaděč hlavni s
měření a vedlejší stavební) RTS I! 20201 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00kus 1,000 1 000,00sozs 37501303136

7 000,00 0,0029,54 6 970,46Montáže ocelových konstrukcíSOZS M43
RTS l / 20201 000,00 M2. 0,00kus 1,000 1 000,00 29,54 970,46Momáž a demontáž mobilních buněk v jednopodlažní sestavěSOZS ,381181002RQ0[137

3 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 3 000,00měsíc 3,000Pronájem buněk pro soc.zafizení a skladySOZS 430-pronáiem138
0,003 000,00 3 000,00 0,001 000,00 0,00měsíc 3,000'iPronáiem WC zařízení430-pronájem WCSOZS139

Celkem: 1 090 000,00 Kč

Oprava části střechy MŠ Ugartova Přťmattce_slepý.xls, Stránka 11

!



Akce: Oprava střechy MŠ
Přímětice ul. Ugartova
Znojmo 1 Časový harmonogram stavebních prací

Týdny roku 2020
30 31 332B 29 3227

Oprava střechy MŠ Přímětice ul.
Ugartova Znojmo 1


